ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE

RONDÔNIA

DEPTO DE APOIO ADMINISTRATIVO AO PREFEITO
PORTARIA Nº 518-2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018

NOMEIA A SERVIDORA LOANA DE ASSIS
COSTA PARA OCUPAR O CARGO DE CHEFE DE
DIVISÃO DE COMPRAS E CADASTRO DE
FORNECEDORES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

OSCIMAR APARECIDO FERREIRA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelos incisos VI e XV do artigo 66, da Lei Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora LOANA DE ASSIS COSTA, inscrita no
CPF nº 000.257.812-35 e portadora do RG nº 1028171 SESDEC/RO,
para ocupar o cargo de Chefe de Divisão de Compras e Cadastro de
Fornecedores da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

OSCIMAR APARECIDO FERREIRA
Prefeito

Publicado no Mural de Editais no Átrio da Prefeitura Municipal no dia
_______/_______/________ Conforme Art. 87 da Lei Orgânica

EUNICE SOUZA DOS SANTOS
Assessora de Comunicação e Divulgação

Publicado por:

Eunice Souza dos Santos
Código Identificador:CFDEDDDB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 01/11/2018. Edição 2326
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/